

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ สนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงขุนสถาน บ้านใหม่ห้วยดง หมู่ ๑๐ ตำบลสันทะ อำเภอนาน้อย จังหวัดน่าน ๑ แห่ง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๙ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๐๕๐,๐๐๐ บาท (สามล้านห้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - งานก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑ แห่ง
 - ระบบบ่อน้ำดิบ จำนวน ๑ แห่ง
 - ก่อสร้างถังเก็บน้ำ คสล. ขนาด ๑๐๐ ลบ.ม. จำนวน ๑ แห่ง
 - ก่อสร้างถังเก็บน้ำ ถังไฟเบอร์กลาส (FRP Tank) ขนาด ๓๐ ลบ.ม. จำนวน ๑ จุด
 - วางท่อกระจายน้ำ HDPE ๔" จำนวน ๒,๐๕๐ เมตร
 - งบประมาณ ๓,๐๕๐,๐๐๐ บาท (สามล้านห้าหมื่นบาทถ้วน)

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๘ ต.ค. ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓,๐๒๙,๐๒๖ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 ๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 ๒. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างประเภทงานอาคาร และงานที่ไม่พิจารณาปรับราคา
 ๓. สิบราคาจากท้องตลาด, สิบราคาจากพาณิชย์จังหวัด
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสิทธิชัย ปริญาขจร	ตำแหน่ง วิศวกรชำนาญการพิเศษ	ประธานกรรมการ
๒. นายธนเดช แก้วสุริบุรณ์	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ	กรรมการ
๓. นายวินัย แก้วพูลศรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9 กรมทรัพยากรน้ำ

โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ สนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงขุนสถาน

บ้านใหม่ห้วยตม ม.10 ตำบลสันทะ อำเภอนาน้อย จังหวัดน่าน

สถานที่ก่อสร้างบ้านใหม่ห้วยตม ม.10 ตำบลสันทะ อำเภอนาน้อย

จังหวัด น่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9 กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา

เมื่อวันที่

ตุลาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	ประเภทงานอาคาร				
	1. งานระบบสูบน้ำ	72,508.78	1.2996	94,232.40	92,750.00
	2. งานโครงสร้างรับแผงโซลาร์เซลล์	91,129.23	1.2996	118,431.54	117,500.00
	3. งานรั้ว แผงโซลาร์เซลล์	58,130.33	1.2996	75,546.18	75,440.00
	4. งานฐานรากท่อส่งสูง	-	1.2996	-	0.00
	5. งานดึงเก็บน้ำ	370,665.36	1.2996	481,716.69	478,856.00
	6. งานป้ายโครงการ	19,115.76	1.2996	24,842.83	24,500.00
	7. งานประสานระบบท่อส่งน้ำดิบ	346,261.42	1.2996	450,001.33	446,410.00
	8. งานระบบท่อกระจายน้ำ	532,082.00	1.2996	691,493.76	681,070.00
2	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา				
	1. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1,003,318.00	1.0700	1,073,550.26	1,071,500.00
3	ประเภทงานค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี				
	1. ค่าขนส่ง	39,238.65	1.0700	41,985.35	41,000.00
	หมายเหตุ : ใช้สำหรับการประมาณราคาค่าก่อสร้างของกรมทรัพยากรน้ำเท่านั้น				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
	รวมเป็นเงิน	2,532,449.52		3,051,800.34	3,029,026.00
	รวมประเมินราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				3,029,026.00
	(ตัวอักษร)				
	สามล้านสองหมื่นเก้าพันยี่สิบหกบาทถ้วน				

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายวินัย แก้วพูลศรี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายธนเดช แก้วสุริบุญ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายสิทธิชัย ปริญญาขจร)

ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

อนุมัติ.....

(นายนิมิตร โคตรบัว)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำ ภาค 9

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างระบบจ่ายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ สนับสนุนโครงการพัฒนาศูนย์ส่งเสริมบริการสุขภาพ
บ้านใหม่ห้วยคต ม.10 ตำบลห้วยคต อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดน่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9 กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ ลำดับ	ข้อที่ 2 รายละเอียด	ข้อที่ 3 ปริมาณงาน	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่ารวมต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่ารวมต้นทุน (บาท)	Factor F	ข้อที่ 7 ราคาต่อหน่วย		ค่า K คูณ
							ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	
1	งานระบบสูบน้ำ 1.1 ระบบสูบน้ำ แบบปรับได้ - งานติดตั้งปั๊ม - งานติดตั้งท่อ (ความลึก 3.00 ม.) - ท่อ คล. ขนาด 200 มม. ยาว 0.50 ม. ก่อน - ท่อ 10" - 12" - กรวด 1 1/2" - 2 1/2" - งานติดตั้งท่อเหล็ก ขนาด 6 นิ้ว (แบบเชื่อม) - งานประปาประกอบปรับได้	1	ชุด	4,338.58	4,338.58	1.2996	5,600.00	5,600.00	ค่า K คูณ
		40	ลบ.ม.	184.00	7,360.00	1.2996	230.00	9,200.00	
		7	หลุม	2,950.00	20,650.00	1.2996	3,800.00	26,600.00	
		10	ลบ.ม.	546.37	5,463.70	1.2996	700.00	7,000.00	
		25	ลบ.ม.	866.00	21,650.00	1.2996	1,100.00	27,500.00	
		2	ชุด	2,880.00	5,760.00	1.2996	3,700.00	7,400.00	
		1	ชุด	7,286.50	7,286.50	1.2996	9,450.00	9,450.00	
							รวม	92,750.00	
2	งานโครงสร้างระบบจ่ายน้ำ 2.1 งานโครงสร้างระบบจ่ายน้ำ - งานปรับพื้นที่และดิน - งานติดตั้งท่อเหล็ก - งานติดตั้งท่อเหล็ก - งานติดตั้งท่อเหล็ก - งานติดตั้งท่อเหล็ก - งานติดตั้งท่อเหล็ก - งานติดตั้งท่อเหล็ก - งานติดตั้งท่อเหล็ก - งานติดตั้งท่อเหล็ก	1	ชุด	2,553.87	2,553.87	1.2996	3,300.00	3,300.00	2.1
		15	ชุด	554.39	8,315.88	1.2996	700.00	10,500.00	
		13	ลบ.ม.	2,174.70	28,271.10	1.2996	2,800.00	36,400.00	
		135	ตร.ม.	31.50	4,252.50	1.2996	40.00	5,400.00	
		1	ชุด	37,658.50	37,658.50	1.2996	48,900.00	48,900.00	
		1	ชุด	10,077.38	10,077.38	1.2996	13,000.00	13,000.00	
							รวม	117,500.00	
3	งานระบบจ่ายน้ำ 3.1 งานระบบจ่ายน้ำ - งานปรับพื้นที่และดิน - งานติดตั้งท่อเหล็ก - งานติดตั้งท่อเหล็ก - งานติดตั้งท่อเหล็ก - งานติดตั้งท่อเหล็ก - งานติดตั้งท่อเหล็ก - งานติดตั้งท่อเหล็ก - งานติดตั้งท่อเหล็ก - งานติดตั้งท่อเหล็ก	1	ชุด	669.66	669.66	1.2996	850.00	850.00	2.1
		32	ชุด	554.39	17,740.54	1.2996	720.00	23,040.00	
		1	ชุด	36,440.30	36,440.30	1.2996	47,350.00	47,350.00	
		1	ชุด	280.00	280.00	1.2996	350.00	350.00	
		1	ชุด	2,999.83	2,999.83	1.2996	3,850.00	3,850.00	
							รวม	75,440.00	

Handwritten signatures and initials.

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างระบบจ่ายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ สนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่ชุมชนอย่างยั่งยืน
บ้านใหม่ห้วยผึ้ง ม.10 ตำบลสีชมพู อำเภอนายูง จังหวัดน่าน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ: กรมชลประทาน
สำนักงานวิทยบริการ: กรมชลประทาน

ข้อที่ 1 ลำดับ	ข้อที่ 2 รายละเอียด	ข้อที่ 3 ปริมาณงาน	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างคนงาน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าวัสดุ (บาท)	ค่า	ข้อที่ 7		ค่า K คูณที่
							ราคาจ้างเหมา	ราคาวัสดุ	
4	งานฝังถังน้ำ								
	4.1 งานถังเก็บน้ำ คล. ขนาด 100 ลิตร								
	- งานขุดดินและถมทรายรองพื้น	1	ม ²	2,495.00	2,495.00	1,299.6	3,200.00	3,200.00	2.1
	- งานไม้แบบ	101	ตร.ม.	837.98	84,635.98	1,299.6	1,080.00	109,080.00	-
	- งานคอนกรีต	35	ลบ.ม.	2,236.70	78,284.50	1,299.6	2,900.00	101,500.00	4.5
	- งานเหล็กเสริม	4,790	กก.	21.99	105,340.48	1,299.6	28.50	136,515.00	4.4
	- งานขุดดินและถมทรายรองพื้นถังน้ำ	1	ตร.	16,657.72	16,657.72	1,299.6	21,600.00	21,600.00	-
	- งานปูนฉาบภายนอก	126	ตร.ม.	149.71	18,863.46	1,299.6	190.00	23,940.00	-
	- งานฉาบลี	57	ตร.ม.	69.00	3,933.00	1,299.6	89.00	5,073.00	-
	- งานฉาบผนัง	95	ตร.ม.	155.00	14,725.00	1,299.6	200.00	19,000.00	-
	- งานอุปกรณ์ประกอบเหล็กถังน้ำ	1	ตร.	8,515.00	8,515.00	1,299.6	11,000.00	11,000.00	-
	- ป้ายเครื่องหมายถังเก็บน้ำ	1	ตร.	5,323.00	5,323.00	1,299.6	6,900.00	6,900.00	-
	4.2 งานถังเก็บน้ำ ขนาด 30 ลิตร								
	- งานปรับพื้นที่	1	ม ²	499.00	499.00	1,299.6	600.00	600.00	2.1
	- งานไม้แบบ	4	ตร.ม.	837.98	3,351.92	1,299.6	1,050.00	4,200.00	-
	- งานคอนกรีต	4	ลบ.ม.	2,174.70	8,698.80	1,299.6	2,800.00	11,200.00	4.5
	- งานเหล็กเสริม	328	กก.	21.99	7,213.29	1,299.6	28.50	9,348.00	4.4
	- งานหล่อและอุปกรณ์	1	ตร.	8,841.20	8,841.20	1,299.6	11,450.00	11,450.00	-
	- งานระบบท่อ	1	ตร.	3,288.00	3,288.00	1,299.6	4,250.00	4,250.00	-
5	งานวางโครง								
	- ป้ายชื่อโครงการ	1	ตร.	10,801.38	10,801.38	1,299.6	14,000.00	14,000.00	-
	- ป้ายชื่อโครงการ	1	ตร.	8,314.38	8,314.38	1,299.6	10,500.00	10,500.00	-
6	งานระบบท่อส่งน้ำ								
	6.1 งานระบบท่อส่งน้ำ จาก Submersible Pumps								
	- ท่อ HDPE ขนาดความหนาแน่นสูง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง PE 100 PN B Dia 90 มม.	500	เมตร	167.30	83,650.00	1,299.6	215.00	107,500.00	5.1.3
	- การประปาส่วนท้องถิ่น	1	ตร.ม.	2,624.50	2,624.50	1,299.6	3,400.00	3,400.00	-
	- การประปาส่วนท้องถิ่น	1	ตร.ม.	81,826.92	81,826.92	1,299.6	104,000.00	106,000.00	-
	- ท่อคอนกรีต ๑ 50 มม.	10	ตร.ม.	240.00	2,400.00	1,299.6	311.00	3,110.00	-
	- Level control valve dia 3" แบบ Differential Float Control Valve	1	ตร.ม.	61,500.00	61,500.00	1,299.6	79,900.00	79,900.00	5.1.2
	- Pressure Switch พร้อมอุปกรณ์	1	ตร.	2,100.00	2,100.00	1,299.6	2,700.00	2,700.00	5.1.2
	- สายไฟฟ้าชนิด VCT ขนาด 3 x 10 ตร.ม. จำนวน 2 เส้น	400	เมตร	184.00	73,600.00	1,299.6	235.00	94,000.00	-
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า ขนาด 1 1/2 นิ้ว (ขนาด 200 มม.)	100	ฟุต	163.00	16,300.00	1,299.6	210.00	21,000.00	-
	- งานติดตั้งคอนกรีตตามยาว ขนาดช่องโหว่ 5 นิ้ว	12	เมตร	1,855.00	22,260.00	1,299.6	2,400.00	28,800.00	-
							รวม	446,410.00	

คณะกรรมาธิการการเกษตร



บันทึกข้อความ

กลุ่มงานคลังและพัสดุ
รับที่ 1497
วันที่ 8 ต.ค. 2563
10.35

ส่วนอำนวยการ
เลขที่รับ 7185
วันที่ 8 ต.ค. 2563 15.34
15.00

ส่วนราชการ ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๙ โทรศัพท์ ๐๕๕๓๑-๓๓๔๑-๒ ต่อ ๑๕๒.....

ที่ ทส.๐๖๒๔.๔/ ๑๐๑๗

วันที่ ๘ ตุลาคม ๒๕๖๓

เรื่อง ขออนุมัติร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ และกำหนดราคากลาง
โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ สนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่สูง
แบบโครงการหลวงขุนสถาน บ้านใหม่ห้วยดง หมู่ ๑๐ ตำบลสันทะ อำเภอนาน้อย จังหวัดน่าน

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ (ผ่านผู้อำนวยการส่วนอำนวยการ)

เรื่องเดิม

๑. ตามงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ งบลงทุน ค่าที่ดินและ

สิ่งก่อสร้าง สำหรับการจ้างโครงการพัฒนาและเพิ่มประสิทธิภาพระบบกระจายน้ำ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔
โครงการพัฒนาและเพิ่มประสิทธิภาพระบบกระจายน้ำ โดยส่วนบริหารจัดการน้ำ รับผิดชอบโครงการก่อสร้าง
ระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ สนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงขุนสถาน,
บ้านใหม่ห้วยดง หมู่ ๑๐ ตำบลสันทะ, อำเภอนาน้อย จังหวัดน่าน ๑ แห่ง

๒. คำสั่งกรมทรัพยากรน้ำที่ ๓๔๗/๒๕๖๓ สั่ง ณ วันที่ ๒๔ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ เรื่อง แต่งตั้ง
คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ และกำหนดราคากลาง
สำหรับการจ้างโครงการพัฒนาและเพิ่มประสิทธิภาพระบบกระจายน้ำ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ (เอกสารแนบ ๑)

ข้อเท็จจริง

๑. คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ
และกำหนดราคากลาง สำหรับการจ้างโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์
สนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงขุนสถาน บ้านใหม่ห้วยดง หมู่ ๑๐ ตำบลสันทะ อำเภอนาน้อย
จังหวัดน่าน ๑ แห่ง ได้ร่วมประชุมพิจารณาจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ
ของพัสดุ และการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ สนับสนุน
โครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงขุนสถาน บ้านใหม่ห้วยดง หมู่ ๑๐ ตำบลสันทะ อำเภอนาน้อย
จังหวัดน่าน ๑ แห่ง งบประมาณ ๓,๐๕๐,๐๐๐ บาท (สามล้านบาทถ้วน) ดังนี้

๑.๑ ร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ โครงการก่อสร้าง
ระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ สนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงขุนสถาน
บ้านใหม่ห้วยดง หมู่ ๑๐ ตำบลสันทะ อำเภอนาน้อย จังหวัดน่าน ๑ แห่ง (เอกสารแนบ ๒)

๑.๒ การกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการ
บริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๔ (๑) ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการ
ราคากลางกำหนด โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ สนับสนุนโครงการพัฒนา
พื้นที่สูงแบบโครงการหลวงขุนสถาน บ้านใหม่ห้วยดง หมู่ ๑๐ ตำบลสันทะ อำเภอนาน้อย จังหวัดน่าน ๑ แห่ง
โดยใช้เงื่อนไขเงินล่วงหน้า ๑๕% ดอกเบี้ยเงินกู้ ๕% เงินประกันผลงานหัก ๐% ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๓%
ค่า Factor F (ประเภทงานอาคาร) ๑.๒๕๕๖ ค่า Factor F (ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อและค่าขนส่ง) ๑.๐๗๐๐
ค่าก่อสร้างแล้วเสร็จเป็นเงิน ๓,๐๒๔,๐๒๖ บาท (สามล้านบาทสองหมื่นเก้าพันยี่สิบหกบาทถ้วน)
กำหนดระยะเวลาดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน ๑๕๐ วัน (เอกสารแนบ ๓)

๒. อำนาจในการสั่งการ อนุมัติ และการดำเนินการเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างในครั้งนี้ อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำมอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๔ ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๘๔/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เรื่อง มอบอำนาจหน้าที่ในการสั่งการและปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ ให้ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑-๑๑ ลำดับที่ ๗ การพัสดุ ตามข้อ ๗.๖ สั่งการ อนุมัติและดำเนินการกระบวนการที่เกี่ยวข้องกับการจัดซื้อจัดจ้าง งานจ้างที่ปรึกษา งานจ้างออกแบบ และควบคุมงานก่อสร้าง ทุกวิธี ยกเว้นกรณีที่ใช้เฉพาะเจาะจงตามมาตรา ๕๖ (๒) (ค) (ง) (จ) และ (ช) ที่ไม่ได้ ดำเนินการในเขตพัฒนาเศรษฐกิจเฉพาะกิจ (จังหวัดยะลา จังหวัดปัตตานี จังหวัดนราธิวาส จังหวัดสตูล และจังหวัดสงขลา เฉพาะอำเภอจะนะ อำเภอเทพา อำเภอนาทวี อำเภอสะบ้าย้อย) ที่ต้องได้รับอนุมัติหลักการ ก่อนดำเนินการ ภายในวงเงินครั้งละไม่เกิน ๕๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการ บริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กฎกระทรวง ระเบียบ และประกาศที่ออกตามความในพระราชบัญญัติรวมถึง การทำสัญญา การบริหารสัญญาและการตรวจรับพัสดุ การอุดหนุน และการโอนสิทธิเรียกร้องในการรับเงิน รวมทั้งการทิ้งงาน (เอกสารแนบ ๔)

ข้อเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

คณะกรรมการฯ พิจารณาแล้วเพื่อให้การจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อ จัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ เห็นควร

๑. อนุมัติขอบเขตของงาน (Terms of Reference:TOR) โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำ ด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ สนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงขุนสถาน บ้านใหม่หัวดง หมู่ ๑๐ ตำบลสันทะ อำเภอนาน้อย จังหวัดน่าน ๑ แห่ง

๒. อนุมัติการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ สนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงขุนสถาน บ้านใหม่หัวดง หมู่ ๑๐ ตำบลสันทะ อำเภอนาน้อย จังหวัดน่าน ๑ แห่ง

๓. อนุมัติให้ดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ สนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงขุนสถาน บ้านใหม่หัวดง หมู่ ๑๐ ตำบลสันทะ อำเภอนาน้อย จังหวัดน่าน ๑ แห่ง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อ จัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามอนุมัติตามข้อเสนอ ๑,๒ และ ๓ และขอบเขตของงานและการกำหนดราคากลาง ที่แนบมาพร้อมนี้

อนุมัติ

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ
เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นางฐิติกา ตุ่มปุก)

ผู้อำนวยการส่วนอำนวยการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ(นายนิมิตร โคตรบัว)

(นายสิทธิชัย ปริญาผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๔ ปฏิบัติราชการแทน

วิศวกรชำนาญการพิเศษ

อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนเดช แก้วสุริบุญ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวินัย แก้วพูลศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน